
CONTACT :
RAISON SOCIALE :
CLIENT N°
COMMANDE :
DATE :

Technique d’impression
Nb de couleur(s)
Couleur(s)

Emplacement
Taille de marquage

:
:
:

:
:

TAMPOGRAPHIE
1
doré 871C

90° du clip droitier
49.1x5 mm

> REPRISE LOGO COMMANDE 606210

> Votre logo est illisible à cette échelle. 
Nous avons dû modi�er votre marquage.

(A)
Mme  Katia CHEKROUN

C2G
606958

639972
23/01/26

STYLO 'FIGUEIRA'
NOIR

Echelle : 100% Bat traité par LR


